
* * " EVROPSKÁ UNIE
* *

* l' Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * . . . . . .·r * Integrovaný reg|ona|nl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-4680/DOP/2018
číslo dodavatele: 118029/SaM/CL/2018

,,11/273 Mšeno, průtah"

Smluvní strany
Objednatel č. 1
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na zákl
usnesení Rady kraje č. 044-13/2019/RK ze dne 8.4.2019
bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále také ,,Objednatel č. 1"

a

Objednatel č. 2
Město Mšeno
se sídlem: Náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno
lČ: 00237078 DIČ: CZ00237078
zastoupený: Ing. Martinem Machem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu
dále také ,,Objednatel č. 2", oba objednatelé společně dále také ,,Objednatelé"

a

Zhotovitel
SaM silnice a mosty a.s.
se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa
IČO: 25018094 DIČ: CZ25018094
zastoupený: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B, vI.
972
bankovní spojení: KB Česká Lípa číslo účtu
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatelé a Zhotovitel (společně také dále jako ,,Smluvní strany") uzavÍrajÍ niže
uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto Dohodu o narovnání (dále jen

- 1 -



* ,k
k k

* *
Br Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Dohoda"):

Článek 1.

Předmět Dohody o narovnáni

1.1. Na základě Smlouvy č. S-4680/DOP/2018 ze dne 10. 07. 2018 na akci ,,11/273 Mšeno,
průtah"(dále jen ,,Smlouva") provádí Zhotovitel pro Objednatele zhotoveni díla - stavby
,,11/273 Mšeno, průtah" (dále jen ,,Dílo"). Předmět Díla je podrobněji definován v Článku l.

Smlouvy. Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu ve výši
stanovené v Článku Ill. Smlouvy. Zhotovitel se dle 3. 2 Smlouvy zavázal dokončit celé

Dílo nejpozději do termínu do 20 týdnů ode dne protokolárního předání staveniště, ke
V

keterému došlo dne 12.7.2018 tj. do 29.11.2018. Zádost o posun termínu byla zaslána
Zhotovitelem dne 21. 11. 2018. Zhotovitel žádal včas o uzavřeni Dodatku č. 1 ke
Smlouvě, ale z důvodu administrativních průtahů na straně Středočeského kraje, již není
možné Dodatek č. 1, jehož předmětem by bylo prod|oužení termínu plnění, uzavřít po
uplynutí tohoto termínu. Z toho důvodu se jedná o dohodu o narovnáni (dále jen
,,Dohoda").

1.2. Zhotovitel požádal o posun termínu na základě zjištění v rozpracovanosti stavby,
způsobených zejména průtahy archeologického průzkumu, rozsahem prací na
vodovodních přípojkách k RD, nevyhovujícím stávajícím stavem vodovodní kanalizace a
ekologickou sanací staré nádrže PHM atd.

1.3. Na základě vzniklých problémů při řešeni realizace stavby a administrativních průtahů
dochází ke změně termínu plnění díla stanoveného Smlouvou.

1.4. Doba zhotovení díla uvedená v ČI. 2.1. Smlouvy se mění z 20 týdnů ode dne
protokolárního předání staveniště na termín do 31.5.2019.

1.5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje novým časovým Harmonogramem, který je přIlohou
Č.3 této Dohody.

Článek 2.

- 2-



* 'k ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
, * " Evropský fond pro regionálni rozvoj

· r * Integrovaný reg|or)a|nt operacrl| program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Touto dohodou se Zhotovitel zavazuje kompletně dokončit Dílo (v souladu 3. 2 Smlouvy)
nejpozději do terminu 31. 5. 2019.

2.1. Objednatel se zavazuje k tomu, že na Zhotoviteli nebude pro prodlení narovnané touto
dohodou uplatňovat smluvní sankce ze Smlouvy.

Článek 3.

3.1. Tato Dohoda se týká pouze povinností spojených s termínem plnění uvedeném v článku
2 této Dohody.

3.2. Veškerá další ustanoveni a povinnosti plynoucí ze Smlouvy o dílo č. S-4680/DOP/2018
ze dne 10. 07. 2018 zůstávají v platnosti beze změn.

3.3. Tato Dohoda je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž dva dostane Zhotovitel a 5
Objednatelé, každý stejnopis má platnost originálu.

3.4. Uzavřeni této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 044-13/2019/RK ze dne 8.4.2019.

3.5. Tato Dohoda o narovnáni nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které
provede Objednatel č. 1 do 30 dnů od jejího podpisu.

Příloha č. l: Usnesení Rady města Mšena
Příloha č. 2: Usnesení Rady Středočeského kraje
Příloha č. 3: časový harmonogram plnění

V České Lípě dne ď" " -"" '"'

Zhotovitel
SaM silnicje á"mosty a.s.

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

"S a Ni silnice a mosty a.s:
IČ 25 01 80 94

Máchova 1129 DIČ CZ25018094
47001 23487 834 467-8

Česká LÍpq Tel./fax 487 834 466 G),
k

06 -05- 2019
V Praze dne
Objednatel č. 1
Středočeský kraj

Martin Herman
radní pro oblast intestic

a veřejných zakázek

,^"::""--.
. , . . ..

. ., . .,,.
V

C

\ =S" '

Objednatel č. 2
Město Mšeno!t/<)"Ä ,,.q,Zo1)

Ing. Martin Mach,
starosta města , ."

-3 - . ,
' ' C

l " ' "



lZňDjQ )Ld)W ?ňD)0 j@tq amto
Text HM(3 od HMG do

t Q . 48

SO , 61 ' 62 sm ' 2 . 3 4 5 a 7 8 Q 10 11 73 " 14 : 16 17 ' ID 10 2¶ 22 23 u

118029K-ll/273 Mšeno. prijtah-krsj 1122018 31 5 2019
+· SO 000 -vedlejší a ostatní n6klady 1.122018 31.5.2019
.ý; " ¥ SO101 -Rekonstrukce silmcell/273 142019 31 5 2019

SO 131 -Chodnlky 1 42019 31 52019
+; k SO 141 -DopravnÍ2nač8ni 1 52019 31.5 2019
+ " "5. SO 191 -DID 23.1,2019 3i.5 2019

SO 301 - Odvodněni silnice 11/273 1122018 31 12 2018
" ' haléřové vyrovn6ni 31.5.2019 31.5.2019 I

. D1111VRN - Dopr&va pr&covníků prov. vHv. . 942019 31.5 2019
118029lv( -11/273 Mšeno. průtah-město 1.12.2018 31 5 2019

.+· k SO 121 -Rekonstrukce místních komunikacI &. 1 42019 31 5 2019
+ "" á6 SO131 -Chodníky 1 42019 31 5 2019

t SO 251 - Zšrubnireďvlevo km 0.500 l 42019 31 5 2019
+' SO 301 - Odvodnění silnice 11/273 1.122018 31 12 2018
+ SO 302 -Připojeni deštbvých svodů z přikhlé 1 4.2019 452019
+ ' ¥ SO 481 -Veřejné osvědenl 1 42019 31 5 2019
±' 3 SO 801 -Veg8tačníúpmy 1.4 2019 31 5 2019
+ SO 901 - Mobiliář 152019 31.5.2019

," hdéřové vyrovnání l 42019 31 5 2019
_ D1111VRN - Doprave pracovníků prov, vliv.. 1 42019 30 4 2019 . ]

+ ";z 11802901 -Mšeno-likvidace bývdé benunky 12112018 13112018
,t ' ", 118U2902 - Mšeno-kmdizačM přípqka 1\A|ch&el 13112018 14112018

=6

mr
~r
~r
=r

r
r

~r

b

Akm~±ýv6 c Fúnztývá
Fµické pdněníVF
Fyzické ph&ď OFA
pmváděd pob&y
lnvestičn' z&n&

Ddwn podeád
TecNKkgick6p~y
Krhckou cestu

pdoäy
Techndogcké vazby r

Časový prŮběh cm pro 118029S-U273 Mšeno, prŮleh

!I&R9S (začátdc 1,122018 -konec: 31.5,2019) F"."" " " " " m"-" :"m_ "·-" ". " "" . ' "

'HM
Máchova 1129

470 Q]
. Čaká LĹpa

Ľsilnice a mosty a.s.
IČ 25 01 80 94

DIČ CZ25018094
8487 834 467-8


